PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO AGRI VOLTAICO DELLA POTENZA DI PICCO IN
DC PARI A 48,48 MWp E MASSIMA IN IMMISSIONE IN AC PARI A 40 MW NEL COMUNE DI
BENEVENTO (BN) E RELATIVE OPERE DI CONNESSIONE
ELENCO PREZZI UNITARI
FSPEPD041 FSPEPD041-PDF_Elenco prezzi unitari A4
Cod. elaborato Nome file Scala Formato
00 20.07.23 Emissione FC Archetipo Archetipo
Rev. Data Oggetto revisione Redatto Verificato Approvato

n° 1 sistema di monitoraggio;
n° 1 scaricatore di sovratensione.
caduno 7.500,00 €
6 E.P.6
Fornitura e posa in opera di sistema di videosorveglianza costituito da:
- n° 300 videocamere IP;
- n° 18 videocamere speed home;
- n° 318 illuminatori;
- n° 600 pali in acciaio h=5,00 m;
- Cavo fibra ottica 12000 m
- Cavo di alimentazione 12000 m
a corpo 240.000,00 €
7 E.P.7 Fornitura e posa in opera di armatura stradale a LED potenza 183 W cadauna 600,00 €
8 E.P.8 Fornitura e posa in opera di proiettore a LED potenza 20 W cadauno 65,00 €
9 E.P.9 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - RG7H1R sez. 1x630 mm² m 85,00 €
10 E.P.10 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 630 mm² m 410,00 €
11 E.P.11 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 630 mm² m 350,00 €
12 E.P.12 Fornitura e posa in opera cavo unipolare 26/45 kV - RG7H1R sez. 1x70 mm² m 19,00 €
13 E.P.13 Fornitura e posa in opera di terminazioni per cavo da 70 mm² m 60,00 €
FRANCAVILLA SOLAR PARK
Francavilla Solar Park S.r.l.
Via Dell’Annunciata, 23/4 – 20121 Milano (MI)
P.I. e C.F. 04435350717– PEC: francavillasolarpark@legalmail.it
14 E.P.14 Fornitura e posa in opera di giunti per cavo da 70 mm² m 55,00 €
15 E.P.15 Fornitura e posa in opera cavo solare DC sez. 1x16 mm² m 11,00 €
FRANCAVILLA SOLAR PARK
Francavilla Solar Park S.r.l.
Via Dell’Annunciata, 23/4 – 20121 Milano (MI)
P.I. e C.F. 04435350717– PEC: francavillasolarpark@legalmail.it
IMPIANTO AGRIVOLTAICO – FRANCAVILLA – 41,481 MWp
ELENCO PREZZI UNITARI
N. N.E.P. DESCRIZIONE U.M. PREZZO UNITARIO
16 E.P.16
Fornitura e posa in opera di sistema di monitoraggio e controllo costituito da:
- data logger power station;
- web server centrale;
- cavo RS485;